
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Extrato do 2º Termo Aditivo ao Contrato n.º 018/2016/GVG

I - Partes:

Contratante - GABINETE DA VICE-GOVERNADORIA

Contratada - TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A

II - Do Objeto: Prorrogar a Vigência do Contrato nº 018/2016/GVG para mais 12 (doze) meses que passará a ser de
02/01/2018 a 02/01/2019, conforme art. 57, II da Lei 8.666/93 e Processo nº 586997/2017/GVG.

III - Da Ratificação: Ficam ratificadas todas as demais Cláusulas do Contrato n° 018/2016/GVG.

IV - Dos Fiscais: Alberto Souza Ponte (Titular) e Marcelly Laura Pereira da Silva (Suplente).

V- Assinam: Carlos Henrique Baqueta Fávaro Vice-Governador CONTRATANTE,e, Diego da Silva Gonçalves e Luciano
Rodrigo Weiand, representantes da CONTRATADA. Em Cuiabá-MT, 01 de Dezembro de 2017.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3804c19a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T15:11:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




